

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.31 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN
Unit Organisasi	: 3.31.3.32.2.07.11.0000 Dinas Perindustrian, Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Sub Unit Organisasi	: 3.31.3.32.2.07.11.0000 Dinas Perindustrian, Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Program	: 3.31.04 PROGRAM PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL
Kegiatan	: 3.31.04.2.01 Penyediaan Informasi Industri untuk Informasi Industri untuk IUI, IPUI, IUKI dan IPKI Kewenangan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.31.04.2.01.0001 Fasilitasi Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 209.338.800,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase industri yang memiliki 7 informasi industri secara lengkap dan terkini (SII Nas) Persentase industri yang memiliki 7 informasi industri secara lengkap dan terkini (SII Nas)	49.39 Persen 100 Persen	Capaian Program	49.39 Persen 100 Persen	49.39 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 258.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 209.338.800,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Fasilitasi Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Fasilitasi Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)	1 Dokumen
Hasil	: Jumlah IKM yang masuk dalam SIINas dibandingkan dengan Jumlah populasi IKM (29208)	0.5 Persen	Hasil	: Jumlah IKM yang masuk dalam SIINas dibandingkan dengan Jumlah populasi IKM (29208)	0.5 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.31.04.2.01.0001 Fasilitasi Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Fasilitasi Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					258.000.000,00					209.338.800,00	-48.661.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					258.000.000,00					209.338.800,00	-48.661.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					258.000.000,00					209.338.800,00	-48.661.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					65.072.000,00					62.228.800,00	-2.843.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					65.072.000,00					62.228.800,00	-2.843.200,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					557.600,00					2.358.400,00	1.800.800,00
	[#] Fasilitasi Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					557.600,00					2.358.400,00	1.800.800,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Balapulang					557.600,00					721.600,00	164.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	41 Buah	Buah	3.000,00	-	123.000,00	41 Buah	Buah	3.000,00	-	123.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	-	Buku	0,00	-	0,00	41 Buku	Buku	10.000,00	-	410.000,00	410.000,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	41 Buah	Buah	6.000,00	-	246.000,00	0 Buah	Buah	6.000,00	-	0,00	-246.000,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	41 Buah	Buah	4.600,00	-	188.600,00	41 Buah	Buah	4.600,00	-	188.600,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Bojong					0,00						616.000,00	616.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	35 Buah	Buah	3.000,00	-	105.000,00	105.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	-	Buku	0,00	-	0,00	35 Buku	Buku	10.000,00	-	350.000,00	350.000,00	
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	-	Buah	0,00	-	0,00	35 Buah	Buah	4.600,00	-	161.000,00	161.000,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Lebaksiu					0,00						545.600,00	545.600,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	31 Buah	Buah	3.000,00	-	93.000,00	93.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	-	Buku	0,00	-	0,00	31 Buku	Buku	10.000,00	-	310.000,00	310.000,00	
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	-	Buah	0,00	-	0,00	31 Buah	Buah	4.600,00	-	142.600,00	142.600,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Margasari					0,00						475.200,00	475.200,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	27 Buah	Buah	3.000,00	-	81.000,00	81.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	-	Buku	0,00	-	0,00	27 Buku	Buku	10.000,00	-	270.000,00	270.000,00	
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	-	Buah	0,00	-	0,00	27 Buah	Buah	4.600,00	-	124.200,00	124.200,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					15.794.400,00						4.403.400,00	-11.391.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						0,00	0,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					15.794.400,00						4.403.400,00	-11.391.000,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					15.794.400,00						4.403.400,00	-11.391.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12 Meter	Meter	50.000,00	-	600.000,00	18 Meter	Meter	50.000,00	-	900.000,00	300.000,00	
	Cetak Buku Profil Spesifikasi :	92 Buah	Buku	150.000,00	-	13.800.000,00	20 Buku	Buku	150.000,00	-	3.000.000,00	-10.800.000,00	
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : -	200 Lembar	Buah	1.500,00	-	300.000,00	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	-150.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3648 Lembar	Lembar	300,00	-	1.094.400,00	1178 Lembar	Lembar	300,00	-	353.400,00	-741.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						0,00	0,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						0,00	0,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan industri serta Data lain Lingkup Kabupaten/ Kota melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) (POKIR)					0,00						0,00	0,00
	Refil Tinta Printer Hitam/Warna Spesifikasi :	-	Botol	0,00	-	0,00	-	Botol	105.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					24.750.000,00						33.500.000,00	8.750.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					24.750.000,00						33.500.000,00	8.750.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Balapulang					24.750.000,00						10.250.000,00	-14.500.000,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	99 Buah	Buah	250.000,00	-	24.750.000,00	41 Buah	Buah	250.000,00	-	10.250.000,00	-14.500.000,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Bojong					0,00						8.750.000,00	8.750.000,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	35 Buah	Buah	250.000,00	-	8.750.000,00	8.750.000,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Lebaksiu					0,00						7.750.000,00	7.750.000,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	31 Buah	Buah	250.000,00	-	7.750.000,00	7.750.000,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Margasari					0,00						6.750.000,00	6.750.000,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	27 Buah	Buah	250.000,00	-	6.750.000,00	6.750.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						9.750.000,00	9.750.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						9.750.000,00	9.750.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Balapulang					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Flashdisk 16 GB Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	150.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Bojong					0,00						2.550.000,00	2.550.000,00
	Flashdisk 16 GB Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	17 Buah	Buah	150.000,00	-	2.550.000,00	2.550.000,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Lebaksiu					0,00						2.250.000,00	2.250.000,00
	Flashdisk 16 GB Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Margasari					0,00						1.950.000,00	1.950.000,00
	Flashdisk 16 GB Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	13 Buah	Buah	150.000,00	-	1.950.000,00	1.950.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					17.820.000,00						0,00	-17.820.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					17.820.000,00						0,00	-17.820.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					17.820.000,00					0,00	-17.820.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	330 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	5.280.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-5.280.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	330 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	12.540.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-12.540.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					12.217.000,00	12.217.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					12.217.000,00	12.217.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Balapulang					0,00					2.968.000,00	2.968.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	56 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	840.000,00	840.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	56 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.128.000,00	2.128.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Bojong					0,00					2.650.000,00	2.650.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	750.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	1.900.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Lebaksiu					0,00					2.438.000,00	2.438.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	46 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	690.000,00	690.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	46 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.748.000,00	1.748.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Margasari					0,00					2.226.000,00	2.226.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	42 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	630.000,00	630.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	42 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.596.000,00	1.596.000,00
	[-] Monitoring Penyusunan Database Industri Kec. Balapulang					0,00					540.000,00	540.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	36 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	540.000,00	540.000,00
	[-] Monitoring Penyusunan Database Industri Kec. Bojong					0,00					495.000,00	495.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	33 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	495.000,00	495.000,00
	[-] Monitoring Penyusunan Database Industri Kec. Lebaksiu					0,00					465.000,00	465.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	31 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	465.000,00	465.000,00
	[-] Monitoring Penyusunan Database Industri Kec. Margasari					0,00					435.000,00	435.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	29 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	435.000,00	435.000,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					6.150.000,00					0,00	-6.150.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.150.000,00					0,00	-6.150.000,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					6.150.000,00					0,00	-6.150.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	41 Buah	Buah	150.000,00	-	6.150.000,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	-6.150.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					184.220.000,00					142.910.000,00	-41.310.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					162.060.000,00					126.910.000,00	-35.150.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					12.000.000,00					6.400.000,00	-5.600.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					12.000.000,00					6.400.000,00	-5.600.000,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					11.200.000,00					5.600.000,00	-5.600.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	16 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	7.200.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	3.600.000,00	-3.600.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	8 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	4.000.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	-2.000.000,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					800.000,00					800.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	800.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					6.400.000,00					3.200.000,00	-3.200.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.400.000,00					3.200.000,00	-3.200.000,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					6.400.000,00					3.200.000,00	-3.200.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	32 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	6.400.000,00	16 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	-3.200.000,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					28.000.000,00					26.800.000,00	-1.200.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					28.000.000,00					26.800.000,00	-1.200.000,00
	[-] Honor Penyusunan Database Industri Kec. Balapulang					28.000.000,00					8.200.000,00	-19.800.000,00
	Petugas Pendataan Penduduk (Tingkat Desa) Spesifikasi :	280 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	28.000.000,00	82 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	8.200.000,00	-19.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Honor Penyusunan Database Industri Kec. Bojong					0,00					7.000.000,00	7.000.000,00
	Petugas Pendataan Penduduk (Tingkat Desa) Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	70 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
	[-] Honor Penyusunan Database Industri Kec. Lebaksiu					0,00					6.200.000,00	6.200.000,00
	Petugas Pendataan Penduduk (Tingkat Desa) Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	62 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	6.200.000,00	6.200.000,00
	[-] Honor Penyusunan Database Industri Kec. Margasari					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00
	Petugas Pendataan Penduduk (Tingkat Desa) Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	54 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					1.040.000,00					1.040.000,00	0,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.040.000,00					1.040.000,00	0,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					1.040.000,00					1.040.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja	16 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	1.040.000,00	16 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	1.040.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					200.000,00					200.000,00	0,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					200.000,00					200.000,00	0,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas)					200.000,00					200.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Doa Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	200.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					110.000.000,00					82.500.000,00	-27.500.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					110.000.000,00					82.500.000,00	-27.500.000,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan industri serta Data lain Lingkup Kabupaten/ Kota melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) (POKIR)					110.000.000,00					82.500.000,00	-27.500.000,00
	Pembuatan Film Pelayanan Publik/Pembuatan Video Profil Spesifikasi :	2 Kegiatan	Kegiatan	55.000.000,00	-	110.000.000,00	1,5 Kegiatan	Kegiatan	55.000.000,00	-	82.500.000,00	-27.500.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2.420.000,00					3.630.000,00	1.210.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.420.000,00					3.630.000,00	1.210.000,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan industri serta Data lain Lingkup Kabupaten/ Kota melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) (POKIR)					2.420.000,00					3.630.000,00	1.210.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	2.420.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	3.630.000,00	1.210.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.000.000,00					3.140.000,00	1.140.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.000.000,00					3.140.000,00	1.140.000,00
	[-] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan industri serta Data lain Lingkup Kabupaten/ Kota melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) (POKIR)					2.000.000,00					3.140.000,00	1.140.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	1.360.000,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 100 juta s/d 200 juta Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	110.000,00	-	1.320.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	110.000,00	-	1.100.000,00	-220.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					22.160.000,00					16.000.000,00	-6.160.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					22.160.000,00					16.000.000,00	-6.160.000,00
	[#] Fasilitas Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Industri, Data Kawasan Industri serta Data Lain Lingkup Kabupaten/Kota Melalui Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					22.160.000,00					16.000.000,00	-6.160.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Balapulang					400.000,00					3.250.000,00	2.850.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	-350.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Bojong					21.760.000,00					2.770.000,00	-18.990.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	272 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	21.760.000,00	34 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.720.000,00	-19.040.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Lebaksiu					0,00					2.450.000,00	2.450.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Database Industri Kec. Margasari					0,00					2.130.000,00	2.130.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	26 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.080.000,00	2.080.000,00
	[-] Monitoring Penyusunan Database Industri Kec. Balapulang					0,00					1.650.000,00	1.650.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	[-] Monitoring Penyusunan Database Industri Kec. Bojong					0,00					1.410.000,00	1.410.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00

